
ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIES LITANIJA 

Kyrie, eleison! Christe, eleison! Kyrie, eleison! 

       Kristau, išgirsk mus! Kristau, išklausyk mus! 

Tėve, dangaus Dieve, pasigailėk mūsų! 

Sūnau, pasaulio Atpirkėjau, Dieve, pasigailėk mūsų! 

      

       Šventoji Dvasia, Dieve, pasigailėk mūsų! 

       Šventoji Trejybe, vienas Dieve, pasigailėk mūsų! 

1.Jėzaus Širdie, Sūnaus amžinojo Tėvo,     pasigailėk mūsų! 

       2.Jėzaus Širdie, Mergelėje Motinoje Šventosios Dvasios sutvertoji, 

3.Jėzaus Širdie, su Dievo žodžiu esmingai sujungtoji, 

        4.Jėzaus Širdie, begalinės didybės, 

5.Jėzaus Širdie, šventoji Dievo bažnyčia, 

       6.Jėzaus Širdie, Aukščiausiojo padangte, 

7.Jėzaus Širdie, Dievo namai ir dangaus vartai, 

       8.Jėzaus Širdie, liepsnojantis meilės židiny, 

9.Jėzaus Širdie, teisingumo ir meilės buveine, 

       10.Jėzaus Širdie, gerumo ir meilės pilnoji, 

11.Jėzaus Širdie, visų dorybių gelme, 

       12.Jėzaus Širdie, visokios pagarbos vertoji, 

13.Jėzaus Širdie, visų širdžių valdove, 

       14.Jėzaus Širdie, išminties ir žinojimo lobyne, 

15.Jėzaus Širdie, dievybės pilnatve, 

       16.Jėzaus Širdie, Tėvo mylimiausioji, 

17.Jėzaus Širdie, visiems malonių teikiančioji, 

       18.Jėzaus Širdie, visos žmonijos išsiilgtoji, 

19.Jėzaus Širdie, kantrioji ir gailestingoji, 

       20.Jėzaus Širdie, dosni Tavęs besišaukiantiems, 

21.Jėzaus Širdie, gyvybės ir šventumo šaltini, 

       22.Jėzaus Širdie, permaldavime už mūsų nuodėmes, 

23.Jėzaus Širdie, baisiai išniekintoji, 

       24.Jėzaus Širdie, mūsų nedorybių įskaudintoji, 

25.Jėzaus Širdie, ligi mirties paklusnioji, 

       26.Jėzaus Širdie, ietimi pervertoji, 

27.Jėzaus Širdie, paguodos šaltini, 

       28.Jėzaus Širdie, mūsų gyvenime ir prisikėlime, 



29.Jėzaus Širdie, taikos ir ramybės davėja, 

       30.Jėzaus Širdie, nuodėmių auka, 

31.Jėzaus Širdie, Tavimi pasitikinčiųjų išganyme, 

       32.Jėzaus Širdie, mirštančiųjų viltie, 

33.Jėzaus Širdie, visų šventųjų džiaugsme, 

      

  Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 

   atleisk mums, Viešpatie! 

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 

   išklausyk mus, Viešpatie! 

       Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 

   pasigailėk mūsų! 

  

 

 K.: Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi! 

 A.:  Padaryk mūsų širdį panašią į savo Širdį! 

    Melskimės. Visagali amžinasis Dieve, pažvelk į savo Sūnaus Širdį ir į tai, kaip ji 

Tave pagarbino bei kuo Tau už nusidėjėlius atsilygino. Mūsų prašomas pasigailėti, 

maloniai mums atleisk vardan savo Sūnaus Jėzaus Kristaus, kuris su Tavimi gyvena 

ir viešpatauja per amžius. Amen. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Atsilyginimo malda 

(Kalbama per Švč. Jėzaus Širdies šventę ir pirmaisiais mėnesių penktadieniais) 

GERASIS JĖZAU! Už Tavo begalinę meilę žmonės labai dažnai Tau atsimoka 

didžiausiu abejingumu, užmiršimu ir net panieka. Todėl mes, suklaupę prieš Tavo 

altorių (paveikslą), norime ypatingu Tavęs garbinimu atsilyginti Tau už tą nelemtą 

atšalimą ir įžeidimus, kurių tiek daug patiria meilingoji Tavo Širdis. 

Atsimindami, kad ir mes patys kartais esame panašiai pasielgę, labai gailimės ir 

susigraudinę prašome, kad pirmiausia būtum mums gailestingas. Mes trokštame ir 

esame pasiryžę atsilyginti tiek už savo nusižengimus, tiek ir už kitų, kurie toli 

nuklydę nuo išganymo kelio, arba visiškai nenori Tavęs pripažinti savo ganytoju ir 

vadu, arba užmiršę krikšto pažadus, nebeklauso maloniųjų Tavo įsakymų. Už visas 

tas smerktinas nedorybes, mes norime atsilyginti ir kiekvieną jų atitaisyti. 

Kad atsiteistume už visus Dievo garbės įžeidimus ir žmonių papiktinimus, mes tau 

skiriame tą pačią atlyginimo auką, kurią Tu Dievui Tėvui paaukojai prikaltas prie 

kryžiaus, o dabar kasdien atnaujini ant mūsų altorių šventosiose Mišiose; prie jos 

jungiame Švenčiausiosios Mergelės Marijos, visų šventųjų ir visų dorų tikinčiųjų 

permaldavimus. 

Už savo praeities ir už kitų nuodėmes, už Tavo didžios meilės nepaisymą, Tavo 

malonės remiami, nuoširdžiai ryžtamės, kiek tik pajėgsime, atlyginti tvirtu tikėjimu, 

tyru gyvenimu, tiksliu Evangelijos įsakymų, ypač meilės įsakymo, vykdymu. Be to, 

visomis jėgomis stengsimės neleisti, kad Tave kas vėl įžeidinėtų, ir rūpinsimės, kad 

kuo daugiau žmonių Tave išpažintų. 

Meldžiame Tave, maloningasis Jėzau, užtariant Švenčiausiajai Mergelei Marijai, 

žmonijos kalčių Atitaisytojai ir mūsų Tarpininkei, priimk šį laisvos valios 

atsilyginimo norą ir didžiąja ištvermės malone padėk mums, kad ligi pat mirties 

būtume Tau ištikimi ir pagaliau visi nueitume į Tėvynę, kur Tu su Dievu Tėvu ir 

Šventąja Dvasia gyveni ir viešpatauji per amžius. Amen. 

 

 

 



 

 

Žmonijos paaukojimo Švč. Jėzaus Širdžiai aktas 

(Kalbamas per Kristaus Karaliaus šventę ir per birželines pamaldas) 

MIELASIS JĖZAU, žmonijos Atpirkėjau, pažvelk į mus, nuolankiai suklaupusius 

prieš Tavo altorių (paveikslą). Mes Tavo esame ir norime tavo būti. Kad dar tvirčiau 

galėtume su Tavimi susijungti, šiandien visi ir kiekvienas pasiaukojame 

Švenčiausiajai Tavo Širdžiai. 

Gerasis Jėzau! Daugelis Tavęs visiškai nepažįsta, daugelis, paniekinę Tavo įsakymus 

nuo Tavęs nusigręžė. Pasigailėk jų ir visus patrauk prie savo Švenčiausios Širdies. 

Būk, Viešpatie, Valdovas ne vien ištikimųjų, kurie niekada nuo Tavęs nepasitraukia, 

bet ir sūnų palaidūnų, kurie Tave paliko. Padėk jiems greitai sugrįžti į Tėvo namus, 

kad nežūtų dvasios skurde. 

Būki Valdovas tų brolių, kurie yra nuo mūsų atsiskyrę dėl klaidų ar nesantaikos. 

Pašauk juos į tiesos pilnatvę ir tikėjimo vienybę, kad būtų viena kaimenė ir vienas 

ganytojas. Taip pat visus Tavęs dar nepažįstančius atvesk į savo tikinčiųjų šeimą. 

Suteik, Viešpatie, savo Bažnyčiai tikrą klestėjimą, duok visoms tautoms taiką ir 

ramybę. Padaryk, kad visoje žemėje skambėtų vienas balsas: Garbė ir šlovė mūsų 

Išganytojo dieviškajai Širdžiai per amžius! Amen. 

 


